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Bus 197 คูบ้อน-หทยัราษฎร ์- อูม่นีบรุ;ีHathairat-Kubon - Minburi Go to website

Direction
หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi — อู่มีนบุรี;Bus Depot 
Minburi

51 stops

Open route schedule

หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

โรงพยาบาลนวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

แยกมีนบุรีตรงข้ามตะเกียง,ปั้มบางจาก;Min Buri Intersection

บิ๊กซีสุวินทวงศ์;Big C Suwinthawong

ตรงข้ามโรงเรียนปริยากร;Pariyakon School (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนภูมิสมิทธ์;Phumsamit School (Opposite)

หมู่บ้านภาวรินทร์,ซอยหทัยราษฎร์ 17;Hathairat Soi 17

โรงเรียนสุดใจ;Sutchai School

หมู่บ้านภัทรินทร์ 2;Phatarin 2 Village

ตรงข้ามสัมมากรหทัยราษฎร์;Sammakorn Hathairat (Oppo-
site)

ปั้มปตท.ตรงข้ามหมู่บ้านร่มทิพย์;Ptt Station

วิทยาลัยเทคโนโลยีแฟชั่นนานาชาติ;International Fashion 
Business Technological College

ตรงข้ามตลาดหทัยมิตร;Hathaimit Market (Opposite)

บิ๊กซีเลียบคลองสอง;ฺBig C Khlong Song

หมู่บ้านอรุณวรรณ;Arunwan Village

หมู่บ้านรื่นฤดี6ตรงข้ามหมู่บ้านบุรีรมย์ 2;Ruenruedi 6 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านมโนรมย์ 4;Manorom 4 Village (Opposite)

ตรงข้ามซาฟารีเวิลด์;Safari World (Opposite)

เขตคลองสามวา;Khlong Sam Wa District

ตรงข้ามร้านอาหารรถเมล์;Rot May Restuarent (Opposite)

Route schedule
หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi — อู่มีนบุรี;Bus Depot 
Minburi

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

Stops: 51

Trip Duration: 1 hour 42 min
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ตลาดคลอง 2 ซอย 6 ตรงข้ามหมู่บ้านวรางกูล;Khlong 2 Soi 6 
Market

หมู่บ้านพัฒนาศิริ,ซอยคู้บอน 52;Pattanasiri Village

หมู่บ้านประภาทรัพย์2ตรงข้ามหมู่บ้านบุรีรมย์;Prapasab 2 Vil-
lage

ตรงข้ามวัดจีน,หมู่บ้านพนาสนธิ์;Joss House (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนคู้บอน;Khu Bon School (Opposite)

ตรงข้ามวัดคู้บอน;Wat Khu Bon

ตรงข้ามสถานีตำรวจคันนายาว;Police Station Khannayao 
(Opposite)

ซอยคู้บอน 22;Soi Khu Bon 22

ซอยคู้บอน 20 ตรงข้ามซอย25;Soi Khu Bon 25

ปั้มบางจากตรงข้ามโลตัสคู้บอน;Bangchak Station

ปากซอยคู้บอน กม.8,ตรงข้ามธนาคารไทยพาณิชย์ 
สาขาคู้บอน;Soi Khu bon

กม.8,รามอินทรา52,ศูนย์นิสสัน,ปั้มปริโตนาส;Km. 8, 
Raminthra 52

ตรงข้ามโรงพยาบาลสินแพทย์;Synphaet Hospital (Opposite)

ซอยรามอินทรา 89,เยื้องปั้มเอสโซ่;Ram Intra Soi 89

แยกถนนเลียบคลองสอง;Khlong Song Intersection

แฟชั่นไอส์แลนด์;Fashion Island

ธนาคารกรุงไทย,กม.10;Krungthai Bank Ramintra Km.10 
Branch

ปั้มปตท.,ตรงข้ามร้านเฮียฮ้อปูดอง;Ptt Station (Opposite Hor 
poo dong)

หมู่บ้านวิสุทธาวิลล์;Wisutavil Village

โรงพยาบาลนพรัตน์;Noppharat Hospital

ภัตตาคารชายทะเลจันทร์เพ็ญสาขารามอินทรา;Chandrphen 
Restaurant (Ram Inthra)

ครัวแมกไม้;Maekmai Restaurant

พระยาสุเรนทร์;Phraya Suren

รามอินทรา 117;Ramintra 117

หมู่บ้านสินธานี 2;Sinthanee 2 Village



ร้านอาหารแพน้ำ;Paenam Restaurant

รร.เศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Setthabut Bamphen School

แยกมีนบุรี,ซอยตะเกียง;Min Buri Intersection

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

จตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Minburi

อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi



Direction
หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi — อู่มีนบุรี;Bus Depot 
Minburi

57 stops

Open route schedule

หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

โรงพยาบาลนวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

แยกมีนบุรีตรงข้ามตะเกียง,ปั้มบางจาก;Min Buri Intersection

ตรงข้าม รร.เศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Setthabut Bamphen School 
(Opposite)

รามอินทรา 86;Ramintra 86

หม่อมเจ้าสง่างามฯ;Momchao Sangangam Road

ตรงข้ามรามอินทรา 115;Ramintra 115 (Opposite)

ตรงข้ามพระยาสุเรนทร์;Phraya Suren (Opposite)

ซอยรามอินทรา74,หมู่บ้านรังสิยา;Ramintra Soi 74

วิทยาลัยทักษิณา(ไทยสุริยะเก่า);Thaksina Business Techno-
logical College (Thai Suriya)

ตรงข้ามโรงพยาบาลนพรัตน์;Noppharat Hospital (Opposite)

ฮ้อปูดอง;Hor poo dong

ตรงข้ามแฟชั่นไอส์แลนด์;Fashion Island (Opposite)

ตรงข้ามอำนวยเภสัช;Amnuai Pharmacy (Opposite)

ซอยชื่นกมล,ตรงข้ามศูนย์โตโยต้าชัวร์;Soi chuen kamon

โรงพยาบาลสินแพทย์;Synphaet Hospital

ซอยรามอินทรา 50,ตรงข้ามศูนย์นิสสัน;Soi Ramintra 50

ไทยพาณิชย์;Scb

โลตัสคู้บอน;Lotus Khubon

คลีนิกรักษาสัตว์(ขาออก);Animal Treatment Clinic

ซอยคู้บอน 25;Soi Khu Bon 25

สถาบันความงามควีน;Queen Beauty Institute

สถานีตำรวจคันนายาว;Police Station Khannayao

วัดคู้บอน;Wat Khubon

Route schedule
หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi — อู่มีนบุรี;Bus Depot 
Minburi

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

Stops: 57

Trip Duration: 1 hour 54 min
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โรงเรียนคู้บอน;Khubon School

โชว์รูมฮอนด้า(ถนนคู่บอนขาออก);Honda Showroom

หน้าวัดจีน;Joss House

Maxvalu,เต็กลุงใหญ่;Maxvalu

หมู่บ้านบุรีรมย์(ถนนคู้บอน ขาออก);Burirom Village

แยกเรียบคลองสอง;Riap Khlong Song Intersection

ซอยเลียบคลองสอง 1;Liap Khlong Song Soi 1

อาคารพาณิชย์ตรงข้ามหมู่บ้านดุสิต;Commercial Building

ร้านอาหารรถเมล์;Rot May Restuarent

ซอยเลียบคลองสอง 11,ตรงข้ามเขตคลองสามวา;Soi Riap Kh-
long Song 11

ซาฟารีเวิลด์;Safari World

วิทยาลัยการท่องเที่ยว,หมู่บ้านมโนรมย์4;Collage of Tourism 
and Hospitaliy

หมู่บ้านบุรีรมย์ 2;Burirom Village

ตรงข้ามหมู่บ้านอรุณวรรณ;Arunwan Village (Opposite)

ตรงข้ามบิ๊กซีเลียบคลองสอง;ฺBig C Klong 2

ตลาดหทัยมิตร;Hathaimit Market

หมู่บ้านรื่นฤดี;Ruenruedi Village

ตรงข้ามเคหะเอื้ออาทรหทัยราษฎร์;Uea Athon Housing 
Hathairat

หมู่บ้านร่มทิพย์;Romthip Village

หมู่บ้านสัมมากรหทัยราษฎร์,กีบหมู;Sammakorn Village 
Hathairat

ต้นกกรีสอร์ท(ขาเข้า);Ton Kok resort

โชร์รูมมิตซู,ตรงข้ามซอยหทัยราษฎร์ 29;Mitsu Showrom

ตรงข้ามโรงเรียนสุดใจ;Sutchai School (Opposite)

ตรงข้ามซอยหทัยราษฎร์ 15;Soi Hathairat 15

โรงเรียนภูมิสมิทธ์;Phumsamit School

โรงเรียนปริยากร;Pariyakon School



โรงเรียนพาณิชยการมีนบุรี;Minburi Business Administration 
College

ปากซอยถนนสามวา;Soi Thanon Samwa

เทคนิคมีนบุรีตรงข้ามบิ๊กซีสุวินทวงศ์;Minburi Technical Col-
lege

แยกมีนบุรี,ซอยตะเกียง;Min Buri Intersection

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

จตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Minburi

อู่มีนบุรี;Bus Depot Minburi

197 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Khan Na Yao

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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